INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

MODALIDADE 12 ENTRADA: TECNICO SUBSEQUENTE (POS-MEDIO)

Remanejamento do Curso Técnico em Refrigeracéo e Climatizacdo — Matutino

Grupo de Concorréncia "B - Ampla Concorréncia

MEDIA DE

PORT.

MEDIA DE

MAT.

SITUACAO

Guido Henrique Fernandes Daltro

6,33

6,00

6,17

12°

41

Kleyton Lopes R. dos Santos

6,90

5,37

6,13

13°
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PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015

CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

MODALIDADE 22 ENTRADA: TECNICO SUBSEQUENTE (POS-MEDIO)

Remanejamento do Curso Técnico em Refrigeracéo e Climatizacdo — Vespertino

Observacdo: Nao ha candidatos



INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015
CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS
CAMPUS SERRA TALHADA

MODALIDADE 12 ENTRADA: TECNICO SUBSEQUENTE (POS-MEDIO)

Curso Técnico em Logistica — Matutino

Grupo de Concorréncia "B - Ampla Concorréncia

MEDIA DE MEDIA DE MEDIA
INSC. NOME NASC. PORT. EINAL CLASS. SITUACAO
6, 00 6,50 10° REMANEJADA

VIVIANE DE BRITO SILVA 21/03/1985 7,00
MARIA DA SAUDE GOMES DE SA ALVES 19/12/1995 6,67 6,33 6,50 11° REMANEJADA
06 MATHEUS CIRILO DE LIMA 08/05/1995 6,17 6,50 6,34 12° REMANEJADA




INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR 2015
CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

MODALIDADE 12 ENTRADA: TECNICO SUBSEQUENTE (POS-MEDIO)

Curso Técnico em Logistica — Matutino

Grupo de Concorréncia ""'C" - Renda < 1,5 SM e auto declarados PPI, oriundos de escola publica

MEDIA DE MEDIA DE
PORT. MAT.
13 | ROSEANE DA SILVA VIEIRA 03/01/1992 8,00 6,83 7,42 4° REMANEJADA

SITUACAO
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CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS

CAMPUS SERRA TALHADA

MODALIDADE 22 ENTRADA: TECNICO SUBSEQUENTE (POS-MEDIO)

Remanejamento do Curso Técnico em Logistica — Vespertino

Observacao: Nao ha candidatos.

Alex de Souza Magalhaes
Presidente da Comissao Processo Seletivo Complementar

Portaria N © 11 de 20 de Fevereiro de 2015



